PAGE
2

[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.06.2012       № 431

г. Нижние Серги

 О внесении изменений в План  мероприятий по реализации II этапа                 (2011-2015 годы) программы «Демографическое развитие Нижнесергинского муниципального района на период до 2025 года» («Уральская семья»), утвержденный постановлением  администрации Нижнесергинского муниципального района от 09.10.2010 № 723 «Об  утверждении плана мероприятий по реализации II этапа (2011-2015 годы) программы  «Демографическое развитие Нижнесергинского муниципального района на период до 2025 года» («Уральская семья»)
В связи с актуализацией Плана мероприятий по реализации II этапа (2011-2015 годы) программы «Демографическое развитие Нижнесергинского муниципального района на период до 2025 года» («Уральская семья»), утвержденного постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 09.10.2010 № 723 «Об утверждении плана мероприятий по реализации II этапа (2011-2015 годы) программы  «Демографическое развитие Нижнесергинского муниципального района на период до 2025 года» («Уральская семья»), руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в План мероприятий по реализации II этапа (2011-2015 годы) программы «Демографическое развитие Нижнесергинского муниципального района на период до 2025 года» («Уральская семья»), утвержденный постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 09.10.2010 № 723 «Об утверждении плана мероприятий по реализации II этапа (2011-2015 годы) программы   «Демографическое развитие Нижнесергинского муниципального района на период до 2025 года» («Уральская семья»), изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Обнародовать данное постановление путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Нижнесергинского муниципального района                                          В.А. Сычев